

UNIVERSITETET I BERGEN

Program for universitetspedagogikk

Emnenamn	UPED62X – Interaktiv undervisning med bruk av elektroniske responssystemer
Studiepoeng Undervisningssemester	5 Vår eller haust
Undervisningsspråk	Norsk / engelsk
Studienivå	«Bachelor», «Master», «PhD», eller ein kombinasjon
Institutt	Institutt for pedagogikk
Krav til studierett	Kurset er ope for faste tilsette i vitskaplege stillingar ved Universitetet i Bergen. Deltakarar på "Utviklingsprogram i universitetspedagogikk" har førsteprioritet.
Mål og innhald	Opplæring i interaktiv undervisning med praktisk bruk av elektroniske responssystemer i undervisningssituasjonar
Læringsutbyte	Fullført emne skal gje følgjande læringsutbyte: Kunnskaper • Ha kunnskap om interaktiv undervisning med bruk av elektroniske responssystemer i undervisningssituasjonen Ferdigheiter • Kunne bruke responssystemer i ulike undervisningssituasjonar Generell kompetanse • Kunne lage og gjennomføre interaktivt undervisningsopplegg med bruk av elektroniske responssystemer
Krav til forkunnskapar	Ingen
Undervisning og omfang	Kurset er praktisk retta med vekt på demonstrasjon og øving i bruk av interaktiv undervisning ved hjelp av elektroniske responssystemer. Kurset går over tre dagar, som følgjer: 1. dag: Introduksjon: Kvifor og korleis ein kan bruke ulike elektroniske responssystemer for interaktiv undervisning. Beskrivelse og demonstrasjon av korleis desse systemene fungerer 2. dag: Øvingar i å lage interaktivt undervisningsopplegg med bruk av elektroniske responssystemer

3. dag: Deltakarane presenterer eige interaktivt undervisningsopplegg med bruk av elektroniske responssystemer

Obligatoriske arbeidskrav

Gjennomføre øvingar i bruk av elektroniske responssystemer

Vurderingsformer

Gjennomført øvingar som inkluderer interaktiv undervisning med bruk av elektroniske responssystemer og presentasjon av dette opplegget basert på eiga undervisning

Karakterskala

Ved sensur av emnet vert karakterskalaen greidd/ikkje greidd nytta.

Læremiddelomtale

Kurset er lagt opp kring ulike praktiske øvingar, med henvisning til litteratur.

Undervisningsstad

Bergen

Emneevaluering

Studentane skal evaluere undervisninga i tråd med UiB sitt kvalitetssikringssystem.

Kontaktinformasjon

For meir informasjon, vennlegst send ein epost til uniped@uib.no